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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK 

"PER MIRATIMIN E PLANIT TË ARSIMIT PARAUNIVERSITAR TË BASHKISË 
GRAMSH 2026- 2028" 

GRAMSH 

Këshilli i Bashkisë Gramsh pasi mori në shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Arsimit 
bazuar në nenin 8 pika 2, nenin 9 pika 1/1.1 gërma �b", nenin 23 pika 12, neni 24 pika 1, nenin 54 
gërma "k", neni 55 pikat 2 dhe 6 të Ligjit 139/2015 "Për Vetëqeverisjen Vendore", i ndryshuar, 
Ligjit nr. 69/2012 "Për sistemin arsimor parauniversitar në Republikën e Shqipërisë" i ndryshuar, 
Me propozim të Kryetarit të Bashkis�, Këshillit Bashkiak në mbledhjene datës 29.08.2025. 

Dosja. 

VENDIM 

SEKRETARI KËSHILLIT 

Konc.Xh.Gjini) 

Nr. 78 Datë 29.08. 2025 

1. Të miratojë Planin e Arsimit Parauniversitar 2026 - 2028 të Bashkisë Gramsh. 

bashkëngjitur këtij dokumenti. 

Xhulia GJINI 

Miratoi: E.Zan 
Pranoi: 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Bashkia Gramsh, Drejtoria e Arsimit, Kulturës dhe 
Sportit, Agjencia e Funksioneve të Patransferueshme, Drejtoria e Shërbimeve Sociale dhe 
Drejtoriae Shërbimeve Mbështetëse dhe Finacës. 

3. Ky vendim hyn ne fuqi 10 ditë nga data e shpalljes. 

Gramsh, m�22025 

VENDOSI: 

KRYETARI LKESLT 

EPUBE TÉnis ZANI 

BASH K 

Adresa: Sheshi "Kamber Dermyshi" Bulevardi "10 Korriku" E-mail: bashkia, gramsh @bashkiagramsh.gov.al 

RAMS 
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